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Nowoczesne szynobusy Impuls II już w Kolejach Wielkopolskich

*Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wziął udział w oficjalnej prezentacji
nowoczesnego pojazdu spalinowego Newag Impuls, która odbyła się 3 listopada na Dworcu Głównym w
Poznaniu.* 

W tym dniu do eksploatacji w spółce Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Koleje Wielkopolskie”
włączone zostały dwa pociągi typu 36WEhd. Te nowoczesne trzyczłonowe pojazdy stanowić będą istotne
uzupełnienie taboru obsługującego połączenia pasażerskie na liniach Poznań-Wągrowiec-Gołańcz oraz
Poznań- Grodzisk Wlkp.-Wolsztyn. Właśnie na tych odcinkach odnotowywane są coraz większe potoki
pasażerów, oczekujących na nowoczesny transport zbiorowy.

Przedsięwzięcie związane z zakupem pojazdów realizowane jest dzięki dofinansowaniu z funduszy
unijnych będących w gestii Samorządu Województwa Wielkopolskiego - WRPO 2014+ (tytuł projektu:
„Rozwój publicznego transportu zbiorowego w Wielkopolsce poprzez zakup spalinowego taboru
kolejowego”). Łączna wartość zamówienia na cztery pojazdy opiewa na 94.956.000 zł, a kwota
dofinansowania wynosi 66.368.000 zł. Przedsiębiorstwo Newag z Nowego Sącza zostało ogłoszone
zwycięzcą przetargu na dostawę czterech spalinowych zespołów trakcyjnych w lipcu 2019 roku. Dwa
kolejne pojazdy zakupione w ramach tego projektu mają dotrzeć do Wielkopolski do końca roku 2020.

Nowe składy posiadają 170 miejsc siedzących, a ich prędkość eksploatacyjną określono na co najmniej
120 km/h. Pociągi są przyjazne dla osób z ograniczoną możliwością poruszania się, a komfortową
przestrzeń uzupełniają liczne gniazdka do ładowania urządzeń elektrycznych, klimatyzacja oraz ekrany z
informacją pasażerską. Estetykę wnętrza dopełniają stonowane kolory i zastosowanie materiałów
wykończeniowych wysokiej jakości.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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